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Ejecución Mensual

DEVENGADO APROBADOSistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2025

TotalNovt«mbr» OleitmbnJunio Jutto Ago«(«AbUS MijreEn»fo Pibnro Uéfto
Rtf CCP Conc«|>te.R«f CCP Cu»nt«.R«f CCP 5ubCu«nta.R*f CCP Aux

U3.4ri.04 0.00 0.00 $13.471.040.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00Total Ganifal

0.000.00 0.06 0.M0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00fSMJNEHACiOWSS T COMnWUCIOHif»2.1

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.002.1.2 SOBRESUELDOS

0.00 0.00 9.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.002.1.2.2 Comper>»acl6r

O.DO 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00O.OD 0.00 0.000.90CvmpansMiafi pct cumpOmMita Oe mSica^wM2.1.2.2.10

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.060.00 0.00 0.000.00 0.06DIETAS Y OA6TOS Oe REÍ»A£$ENTACt0N

Guisa da rapraaaMacIdn

Gastsa da rapmartraeMfi eo al paM

0.002.1.3
6.00 0.00 0.60 9.900.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.002.1.3.2

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.90 0.000.00 0.000.00 0.002.1.3.2.01

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.002.1.5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

CdfUnbuelorMa al aspur».

Csnbibucianaa al ●

0.00 0.00 0.000.00 O.OQ 0.000.00 0.000.06 0.00 0.000.00 0.002.1.5.1
0.00 0.00 0.000.00 O.OQ0.90 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00Mlud2.1.S.1.01

0.90 0.00 0.00 0,000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00O.OQ O.OQpantfkrta»2.1.5.2 Csnlrlbuatenaa al aagure>

O.OQ 0.00 0.00 O.OQ0.00 0.000,90 0.00 0.000.00 0.000.00 O.OQpsAalsna*2.1.5.2,01 C»nlrlbu«tefM« al aagiKO >

0.00 0.00 0.900.00 0.00 0,900.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00I riaas« uaoral

I daise lateral

2.1.5.3 CpnUtbuclaíMS al aspure'

CpnirlbucionM al tesura >

0.00 0.90 9.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 O.OQ2.1.5.3.01

OÜO 0.00 SM71-000.00 84.471.040.00 0.00 OM0.00 0.00 0.000.00 0.00COIfTRATAOOU M tfCRVIOOS22

0.00 54.471.04

2,676.00

2,575.60

54.471.04

3.675.50

2.97550

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00SERVICIOS BASICOS

TaWfsns

TaMfsns Iseai

O.OQ 0.0022.1
0.000.06 0.000.00 0.00 0,000.00 0.00 0.000.00 O.OQ2.2.1.3

0.00 0.000.000.00 0.00 0,000.00 OJIO 0000.00 0.002,2.1.3.01

0.00 0.00 5,650.22

$.659.22

0.00 0.00 9.059.22

5.059.22

9.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00da inlamat y talavtaliMi pct cabla

StJvIeie da Yitamal f lalavialcn per cabla

2.2.1.5

0.00 0.000.00 0.000.90 0.000.00 04K) 0.000.90 0.002.2.1.5.01

0.09 0.00 46.035.22

45,035.22

0.00 46.035.22

46.035.22

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.002.2.1.5

2.2.1.5.01

ElsetrKIdad

Enacpla atfcbtaa
O.QO 0.000.00 0.000.00 0.000.00 O.OQ 0.900.00 0.06

0.90 0.06 0.90 6,009.09 0.000.90 0.090.00 0.00 0.000.00 0.00OTROS SERVICIOS NOtHCLUlOOS EN CONCEPTOS ANTERIORES

Sarvkla da arpanirácidn

Etiertaa Qanafalat

2,2.5
0,00 0.00 O.OQ0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00' av*MM, lattMteda» y acllvldidaa da artraian2.2.B.6

0.00 0.00 0.00 0,000.00 0.000.00 0.000.90 0.00 0.000.00 0.002.2.5.5.61

79.595.0079,009.00 0.00C.OO 0.50040 0.000.00 0.00 0.009.00 900 O.MMATERbALU Y 5UUNIITR0524

Q.OO 0.60 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.900.00AUMENTOS Y PROOVCTOS AORO^ORESTALES

ABmanlec y babidat par» partenaa

AINrvarloa y babidjt

2.3.1
0.00 0.09O.QO 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.002.3.1.t
0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.002.3.1.1.01

0.60 0.00 79.900.00

79.009.09

79.900.00

9.00 0.00 70.090 00

79.090.90

79.000.00

0.50 0.900.00 0.55COMSUSTBIXS. LUBRICANTES. PAOOUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

CclffbuaUblM y hibrleaniaa

Gaaallna

0.50 0.00 0.002.3.T
0.00 0.009.00 0.000.00 0.000.06 0.00 0.000.00 0.002.3.7.1

O.QO 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.002.3.7.1.01

0.90 0.09 459.09049940 480.000.00040 0.00OiKI 5.00 0.50045 0.005.0024 TRAmrOttWCtAlCORRCro

0.00 0.00 450.000.00

450.000.00

459.900.90

0.00 9.00 450,000.00

450.000.00

450.000.60

O.OQ 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00TAANSFERENCtAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

Aytem y denacientc a par*etféA

Ayudac y donagenaa prepramadat » hepMaa y partenea

2.4.1

O.OQ 0.000.000.00 000 0.000.00 0.00 0.00 0.090.002.4.1.2

0.00 0.000.09 0.000.99 0.90 0.505.00 0.000.90 0.002.4.1.2.91
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DMtmbn TotalSaptiambr» Octubro HoviembioU$fO Junio ^utlo Agoatoenero Febrero Marco Abril
MCCP Ooftc^io.Ref CCP CoenU.ftef CCP ^bCuenta.Ref CCP Aiix

4.

SS3,47l.0dD.OO 471.04 0.00 O.QO0.00 0.00 0.00Tolal General D.OO 0.00 0.00 0.000.00

Parametros del Reporte:

Parámetros Reporte:
Hasta: 31/10/2025 23:50

nuil: Aprobado

PreoonfiguraclOn: *
Perí-odo: 2025

Institucional: N

Partida Libra : Q202.O1.0001;PROa15;PRDe00;ACT-0011

Presupuestado: S
Titulo Reporte : EJecud
Fecha: 01/10/202500:00

No Presupuestado: N
Tipo Fecha: 02<02-HÍst.lmputdcÍon

Mensual

Reportes Anteriores i -
Tipo de Reporte: pdf-ArchÍ«
Entidad: 3-Poder Ejecutivo
Etapa de! Gasto ; DEVENGADO-DEVENGADO

Clasificador; dr.gov.sIgef.elasIficadores.programatlco.actlvidadobra.LookupVOActlvIdadObra-Actividad / Obra
Nombre:

Tipo Moneda : 1 ● Nacional
PartldaUbre0202.01.00Q1:PRG*1S:PRD*00;ACT*OQ11
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